
Odebrał pieczywo bez płacenia I zabrał odzież z ciała dostawcy. Grozi mu dożywocie.

Do zdarzenia doszło dnia 30 kwietnia 2024 roku na terenie jednego z mieszkań. 20-letni
mężczyzna o imieniu Marek najpierw zamówił pieczywo w postaci trzech chlebów
pszennych o wartości 10 zł a następnie czekał na dostawcę.

Po przybyciu dostawcy mężczyzna oznajmił że idzie po portfel. 30 sekund później wrócił z
maczugą i zadał jeden silny cios w część potyliczną głowy dostawcy a po upadku na
podłogę wyrwał torby z ręki z zamówieniem które odebrał bez płacenia.

Następnie zabrał jego ciało na strych i bezlitośnie okradł go z odzieży. Zabrał kurtkę,
spodnie i buty a następnie uciekł do mieszkania.

Skradzioną odzież przeprał w łazience gdzie oczyścił ją ręcznie ze śladów krwi. Następnie
wysuszył ją na suszarce. Po zamaskowaniu śladów zbrodni opróżnił torbę z pieczywem i
podzielił się z nim z kolegami.

Czystą odzież napadniętego dostawcy założył na siebie i traktował jako swoją własność.

Sekcja zwłok wykazała że przyczyną śmierci był jeden ekstremalnie silny cios tępo-ostrym
narzędziem w część skroniową głowy co doprowadziło do całkowitego pęknięcia czaszki.
Śmierć nastąpiła w ciągu 5 sekund. Mężczyzna po uderzeniu dostawcy nie wezwał pomocy
medycznej.

Narzędziem, którym mężczyzna uderzył dostawcę była maczuga. Była ona wykonana z
drewna dębowego i posiadała około 20 metalowych, wykonanych ze stali nierdzewnej
ostrych kolców. Mężczyzna do pobicia dostawcy nie wybrał tego narzędzia bez powodu.
Kolce na maczudze były po to by łatwiej zadać obrażenia dostawcy.

Mężczyzna Usłyszał zarzut zabójstwa rozbójniczego za które zgodnie z artykułem 148
paragrafu 2 Kodeksu Karnego grozi kara od 12 lat do dożywocia.

“Kto zabija człowieka:
1) ze szczególnym okrucieństwem,
2) w związku z wzięciem zakładnika, zgwałceniem albo rozbojem,
3) w wyniku motywacji zasługującej na szczególne potępienie,
4) z użyciem materiałów wybuchowych,

podlega karze pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 12 albo karze dożywotniego
pozbawienia wolności.”

Sędzia nie znalazł żadnej okoliczności łagodzących dla tak potwornej zbrodni. Uderzył
dostawcę bez żadnego powodu tylko po to żeby nie zapłacić za pieczywo. Sędzia podkreślił
brutalność i ohydność tej zbrodni. Mężczyzna za zabójstwo rozbójnicze dostał karę
dożywotniego pozbawienia wolności bez prawa do warunkowego zwolnienia.
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